1

2019 年 6月 27 日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

 （コード番号 4626 東証一部）

問合せ先
常 務 執 行 役 員

グループ経理財務統括
尾 身 修 一

 （TEL 03－5953－5200（代表））

第 2回 A種種類株式の取得及び消却並びに普通株式交付完了に関するお知らせ

当社は、2019 年 6月 22 日付「第 2回 A種種類株式の取得及び消却並びに普通株式交付に関するお知らせ」

にて開示しましたとおり、本日、第 2回 A種種類株式の取得及び消却並びに第 2回 A種種類株式の取得対価

としての普通株式の交付が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．第 2回 A種種類株式の取得及び普通株式交付の内容

（1）取得する株式の種類  第 2回 A 種種類株式

（2）取得する株式の総数    42,900 株

（3）株式の取得対価   1 株につき 当社普通株式 1株

（4）取得日    2019 年 6月 27 日

2．第 2回 A種種類株式の消却の内容

（1）消却する株式の種類    第 2回 A 種種類株式

（2）消却する株式の総数    42,900 株

（3）消却の効力発生日   2019 年 6月 27 日

以上

（参考）当社の発行済株式の状況

種 類
第 2回 A種種類株式

取得前

第 2回 A種種類株式

取得・普通株式交付後

第 2回 A種種類株式

(自己株式)消却後

普 通 株 式 28,867,536 株 28,910,436 株 28,910,436 株

第 2 回 A 種種類株式 42,900 株 42,900 株 －株

合 計 28,910,436 株 28,953,336 株 28,910,436 株